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Butiran Pasir Merah 100 Mesh
4.1.4.3 Analisi SEM-EDX pada Beton Dengan Ukuran
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4.2 Pembahasan

4.2.1 Daya Serap Air

4.2.2 Kekuatan Beton

4.2.3 X-Ray Diffraction (XRD)

4.2.4 Analisis SEM-EDX

BAB V KESIMPULAN DAN SARAN
5.1 Kesimpulan
5.2 Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN

Xi

56

59
59
60
62
66

70
70
70

71
74



